

**Cobblestone Hotel Asset
Management ApS**

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

CVR-nr. 33744919

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 19. maj 2021

Finn Henrik Träff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Cobblestone Hotel Asset Management ApS
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

CVR-nr.: 33744919

Direktion

Lene Sonne Larsen

Bestyrelse

Finn Henrik Träff
Lene Sonne Larsen
Rasmus Juul-Nyholm

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af administrations- og regnskabsopgaver for ejere af ejendomme, hovedsageligt inden for hotelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.082.816 mod DKK 452.650 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.284.427.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		3.726.408	2.732.517
Personaleomkostninger	1	-2.303.394	-2.144.602
Indtjeningsbidrag		1.423.014	587.915
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.982	0
Resultat af primær drift		1.397.032	587.915
Finansielle indtægter		1.695	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.985	-6.600
Resultat før skat		1.387.742	581.315
Skat af årets resultat	2	-304.926	-128.665
Årets resultat		1.082.816	452.650

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført til overført resultat	82.816	-47.350
Årets resultat	1.082.816	452.650

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.801	0
Materielle anlægsaktiver	3	285.801	0
Anlægsaktiver		285.801	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.611	627.438
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	160.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.665
Periodeafgrænsningsposter		11.482	7.152
Tilgodehavender		900.093	656.255
Likvide beholdninger		2.204.618	996.571
Omsætningsaktiver		3.104.711	1.652.826
Aktiver i alt		3.390.512	1.652.826

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		194.427	111.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		1.284.427	701.611
Hensættelser til udskudt skat	2	79.889	2.000
Hensatte forpligtelser		79.889	2.000
Anden gæld		78.624	84.999
Langfristede gældsforpligtelser	5	78.624	84.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.637	80.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.383	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	227.037	127.666
Anden gæld		1.427.515	656.114
Kortfristede gældsforpligtelser		1.947.572	864.216
Gældsforpligtelser		2.026.196	949.215
Passiver i alt		3.390.512	1.652.826
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	90.000	158.961	400.000	648.961
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-47.350	500.000	452.650
Egenkapital pr. 1. januar 2020	90.000	111.611	500.000	701.611
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen	0	82.816	1.000.000	1.082.816
Egenkapital pr. 31. december 2020	90.000	194.427	1.000.000	1.284.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.185.811	2.037.804
Pensioner	105.315	80.819
Andre omkostninger til social sikring	16.318	25.979
Øvrige personaleomkostninger	-4.050	0
I alt	<u>2.303.394</u>	<u>2.144.602</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	127.666	1.573	0	0
Refusion af sambeskatning, tidligere år	-127.666	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>227.037</u>	<u>78.316</u>	305.353	128.665
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>227.037</u>	<u>79.889</u>		
Skat af årets resultat			<u>305.353</u>	<u>128.665</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser	0	79.889
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>227.037</u>	<u>0</u>
I alt	<u>227.037</u>	<u>79.889</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	311.783	311.783
Kostpris pr. 31. december 2020	311.783	311.783
Årets afskrivninger	-25.982	-25.982
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-25.982	-25.982
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	285.801	285.801

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020	2019
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	0
I alt	160.000	0
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen: Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	160.000	0
I alt	160.000	0

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	78.624	84.999
Gældsforpligtelser i alt	78.624	84.999

Noter

6. Eventualforpligtelser

Cobblestone Hotel Asset Management ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Sonne Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-153202257085

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-20 15:04:03Z

NEM ID 

Lene Sonne Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-153202257085

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-20 15:04:03Z

NEM ID 

Finn Henrik Träff

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-025886382272

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-05-28 13:41:11Z

NEM ID 

Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-03 06:18:50Z

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-03 06:24:29Z

NEM ID 


Finn Henrik Träff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-025886382272

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-06-03 08:02:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEAVW-BU516-8DY6K-EC77U-Q385M-NTEAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>